
PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 
C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi 

Settore V  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

il D.lgs. n.165 del 30 marzo 2001, e successive modificazioni, recante “ Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche ”; 

il D.lgs. n. 297/94, e successive modificazioni, recante “Approvazione del testo 

unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle 

scuole di ogni ordine e grado ”; 

VISTO 
 
 

il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 che regola l'accesso agli impieghi nelle pubbliche

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi pubblici, modificato 

dal D.P.R. n. 693 del 30.10.1996; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifica, recante “Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi ”; 

VISTO l’art. 11, lett. b del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 420; 

VISTO Il decreto legge 21 giugno 2013 n. 69, convertito con modificazioni dalla legge 

9 agosto 2013, recante “Disposizioni urgenti per il rilancio dell’economia ”, 

come modificato dall’articolo 1, comma 760, della legge 30 dicembre 2018 n. 

145, ed in particolare l’articolo 58, commi 5, 5-bis, 5-ter e 5 quater; 

VISTO L’art. 1, comma 622, della legge 27 dicembre 2017 n. 205; 

VISTO Il D.P.R. 22 giugno 2009, n.119, concernente “Regolamento recante le 

disposizioni per la definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione 

della consistenza complessiva degli organici del personale amministrativo 

tecnico ed ausiliario (ATA) delle istituzioni scolastiche ed educative statali, a 

norma dell’art. 64, commi 2, 3 e 4 lettera e) del decreto legge 25 giugno 2008, 

n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n.133 ”; 

VISTO Il D.M. n. 1074 del 20 novembre 2019 con il quale si determinano i requisiti, i 

termini e le modalità per la partecipazione alla procedura selettiva, per soli 

titoli, finalizzata all’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia e 

ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali; 

VISTO Il D.D.G. n. 2200 del 6 dicembre 2019 concernente la procedura selettiva, per 

soli titoli, finalizzata all’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia e 

ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali; 



PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 
C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

VISTO Il D.D.G. n. 2318 del 20 dicembre 2019 con il quale è stata disposta la proroga 

per la presentazione delle candidature; 

ATTESA la necessità di costituire la commissione giudicatrice della procedura selettiva 

sopracitata; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui in premessa, è così composta: 

 

 

PRESIDENTE: dott. Michele Quagliarini - Dirigente Scolastico c/o IC “ A. Casati” di Muggiò; 

COMMISSARIO: sig.ra Antonella Baldo - DSGA c/o IC “A. Casati” di Muggiò; 

COMMISSARIO: dott. Marco Cacciatore - Funzionario amministrativo c/o U.S.T. di Monza; 

 
Le funzioni di segretario  sono espletate dal sig. Domenico Toscano, Assistente amministrativo Area II 

– fascia F6. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Milano per i controlli di 

competenza. 

 

 

  Il dirigente 

Mavina Pietraforte 

 

 

 

 

 

 

MP/mc 

 
 
 
 
 

Agli interessati  
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Milano e Monza Brianza 
All’Albo 
Al Sito Web 

 

 


		2020-01-23T12:08:07+0000
	PIETRAFORTE MAVINA


		2020-01-23T17:55:14+0100
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0001012.23-01-2020




